所沢市上下水道告示第２５号

 公募型プロポーザル方式により契約候補者を選定するので、次のとおり告示す

る。

令和７年４月７日

所沢市上下水道事業管理者 鈴木 哲也

１．業務概要

（１）業務名

所沢市上下水道局料金業務包括委託

（２）業務内容

「所沢市上下水道局料金業務包括委託業務水準書」のとおり

（３）履行期間

契約締結の日から令和１３年３月３１日まで

２．参加資格、審査、手続等

「提案説明書」「所沢市上下水道局料金業務包括委託プロポーザル方式審

査基準」のとおり

３．参加表明書の提出期限

令和７年５月９日（金）午後５時まで

４．提案書の提出期間

   令和７年５月２６日（月）午前９時から

   令和７年５月３０日（金）午後５時まで

５．その他

   提案説明書、業務水準書、審査基準、各種様式等は所沢市上下水道局のホ

ームページにて公表するので、適宜ダウンロードすること。

  （アドレスhttps://www.city.tokorozawa.saitama.jp/）

６．問合せ先

   所沢市宮本町二丁目２１番４号

   所沢市上下水道局窓口サービス課

   電話：０４－２９２１－１０８６

   E-mail：b9211080@city.tokorozawa.lg.jp

mailto:b9211080@city.tokorozawa.lg.jp